
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

Název organizace poskytující odbornou praxi: Triola a.s. 

 

Adresa organizace: 5.května 65, Praha 4 

 

Kontaktní osoba, funkce: Petr Vorlík, manažer nákupu a vývoje 

 

Telefon, e-mail: vorlik@triola.cz, 777011907 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Petr Vorlík 

Telefon, e-mail: vorlik@triola.cz, 777011907 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

Modelování, design a konstrukce 

 

- Modelování, stupňování a polohování střihů. 

- Technologie pracovních postupů. 

 

Výroba 

 

- Výroba spodního prádla a plavek. 

 

Obchodní oddělení 

 

- Inovace kolekce prádla a plavek dle poptávky trhu. 

- Průzkum trhu a hodnocení konkurence. 

 

Triola a.s., úspěšný český výrobce kvalitního dámského spodního prádla a plavek. Zabývá se i 
distribucí dalších renomovaných značek. Chod této dynamicky se rozvíjející společnosti zajišťuje 
více než 100 zaměstnanců. Kromě velkoobchodního prodeje zboží partnerským prodejnám 
provozujeme i stále se rozšiřující síť více než dvaceti vlastních prodejen a rychle rostoucí e-
shop. 
 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

Dle dohody. 

 

Co od praktikanta očekáváte? 

 

- Zájem o nové vědomosti a osobní názor na věc. 

- Osobní iniciativu. 

mailto:vorlik@triola.cz
mailto:vorlik@triola.cz

